
Head Office
555/1 Energy Complex, Building A, 15th Floor, 
Vibhavadi Rangsit Road, Chatuchak, Chatuchak, 
Bangkok 10900 Thailand
+66 (0) 2265-8400

Head Office
555/1 Energy Complex, Building A, 15th Floor, 
Vibhavadi Rangsit Road, Chatuchak, Chatuchak, 
Bangkok 10900 Thailand
+66 (0) 2-265-8400

Rayong Plant
9, 9/1 Soi G12 WHA Eastern Industrial Estate (Map Ta Phut),
Pakornsongkrohraj Road,  Map Ta phut, Muang Rayong,
Rayong 21150, Thailand

Rayong Office
59, Ratniyom Road, Noenphra, Muang Rayong,
Rayong 21150, Thailand
+66 (0) 3-899-4000

For Enquiry, Please Contact
Marketing Development Division: +66 (0) 3899 4560

Product Sales Division: +66 (0) 3899 4190

EOEG@pttgcgroup.com 

www.gcglycol.com

Head Office
555/1 Energy Complex Building A, 6th Fl,
Vibhavadi Rangsit Road,  Chatuchak,
Bangkok 10900 THAILAND

Rayong Office
9 Soi G14. Hemaraj Eastern Industrial Estate
Pakomsongkrohraj Road, Map Ta Phut.
Muang Rayong, Rayong 21150, Thailand

Rayong Office
9 Soi G14. Hemaraj Eastern Industrial Estate
Pakomsongkrohraj Road, Map Ta Phut.
Muang Rayong, Rayong 21150, Thailand

For Enquiry, Please Contact
Sales & Marketing Division

+66(0) 2140-8844

gcp@gcpolyols.com

For Enquiry, Please Contact
Product Sales & Marketing Division

+66(0) 2-265-8400

ph-sm-ps@pttgcgroup.com

www.pttphenol.com

+66(0) 3864-3901

www.gcpolyols.com

GC GLYCOL COMPANY LIMITED

GC POLYOLS COMPANY LIMITED

PTT PHENOL COMPANY LIMITED 

Updated as of February 2022
   

涂料和油漆的解决方案



PTT Phenol Company Limited,或PPCL是泰国最大，亚洲领先的综合石油炼
制和石化企业PTT Global Chemical Public Company Limited（GC）的子
公司。PTT Phenol 是泰国唯一的苯酚和丙酮生产商，致力于为全球客户提供
优质的产品和服务。

PTT Phenol的愿景是 "通过创新和可持续性，成为亚洲领先的苯酚链解决方案
提供商"

GC Polyols Company Limited,简称GC Polyols是PTT Global Chemical 
Public Company Limited（GC）,三洋化学工业有限公司（SC）和丰田通商公
司（TTC）的合资企业。其拥有18万吨/年产能的聚醚多元醇、聚合物多元醇和
PO系统。是一家在同一地点生产多元醇所有原料集成一体化的公司，以确保产
品质量稳定性。

高品质产品
质量和一致性是我们生产多元醇等级的关键。三洋科技、结合生产场地和研发制
造工序保障体系确保一系列高品质多元醇的生产。 

公司介绍

PTT Phenol Company Limited 

GC Polyols Company Limited

GC Logistics Solutions Company Limited、简称GCL、是PTT Global 
Chemical Public Company Limited（GC）的子公司。GCL是为化工企业及
其他产品提供全程物流服务。服务内容包括筒仓、装袋包装、仓储管理、运输
、货运代理、清关等。我们致力于通过优质的服务、先进的技术和具有竞争力
的成本来增强客户的竞争优势。

www.gc-logistic.com

www.gcpolyols.com 

GC Logistics Solutions Company Limited

GC Glycol Company Limited，简称GC Glycol，是PTT Global Chemical 
Public Company Limited（GC）的子公司，泰国最大和亚洲领先的综合性石
油炼制和石化公司。GC Glycol是泰国唯一的环氧乙烷（EO）、乙二醇（EG）
及环氧乙烷衍生物的生产商，致力于为全球客户提供高质量的产品和服务。

GC Glycol为各行各业提供产品，乙二醇是合成纤维、PET膜、瓶用树脂的主要
原料。乙醇胺（EA）可作为中间体应用于个人和家庭护理、农业、制造业和建
筑业。

除了我们现有的产品组合，GC Glycol还与GC的创新团队合作，专注于产品开
发。通过在现有产品的基础探索更多的机会，来增强我们为客户提供解决方案
的能力。

凭借GC Glycol的一体化生产和强大的服务团队，建立了客户之间的信任。这使
得GC Glycol成为东南亚基于环氧乙烷衍生物的顶级生产商之一。

GC Glycol Company Limited
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PTT Global Chemical Public Company Limited，简称GC，是泰国最大的
集石化和炼油业务为一体的综合性公司，无论公司规模还是产品多样性，都是
亚太地区领先的公司。GC集烯烃和芳烃综合产能为1128万吨/年。

我们致力于化学创新，创造美好的未来。强烈支持通过产品技术进步来满足当
今的生活方式，涉及到包括汽车、建筑、医疗制品，电力电子设备，农用产品
，环保、安全的消费产品等几个部分来造福社会，提高消费者满意度。

www.pttgcgroup.com 

   

PTT Global Chemical Public Company Limited



油漆和涂料是一种重要的产品、在创造有助于美化、保存和保护一切事物的产品中起着关键作用、
从日常用品到我们最重要的基础设施、包括建筑、工业和特殊用途的涂料。

油漆和涂料行业的主要趋势是符合消费者和工人要求的涂料创新，重点是可持续性、耐久性和寿命
、环境健康安全、成本效益、功能、节能。更好的环境，更好的生活，帮助保护环境，提高生活舒
适度和幸福感。

产品介绍

商业趋势

油漆和涂料是一种重要的产品、在创造有助于美化、保存和保护一切事物的产品中起着关键作用、
从日常用品到我们最重要的基础设施覆盖的建筑、工业和特殊用途的涂料。

油漆和涂料行业的主要趋势是那些符合消费者和工人要求的涂料创新，重点是可持续性、耐用性和
寿命、环境健康安全、成本效益/功能、节能方便/易于使用、应用简化。更好的环境，更好的生活
，以帮助保护环境，提高生活舒适度和幸福感。

凭借强大的技术基础和与客户密切合作的联系、GC 和 Vencorex 通过开发新的解决方案来帮助我
们的客户、并通过我们在产品和流程方面的丰富经验、宝贵的建议和可靠的响应服务来增加价值。

涂料和油漆的解决方案
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价值链

服务质量

解決方案

产品质量
GC Glycol根据国际ISO 9001、ISO 14001、ISO 50001、ISO 45001和TIS 18001准、我们
一直致力于为我们的客户提供高质量的产品。

此外、GC Glycol还与GC致力于产品开发的创新团队合作。通过探索可从现有产品中扩展的更
多机会,增强为客户提供解决方桉的能力。

我们通过技术支持、强大的物流以及销售和营销团队为客户提供最优质的服务、在客户之间建
立信任、成为环氧乙烷（EO）基产品的顶级生产商。

如何处理和储存
对于储存条件、产品具有吸湿性、应避免水污染、保持容器密闭、无空气污染。应尽量减少暴
露在高温下的时间、避免直接接触阳光和更高的温度。为了长期的颜色稳定性、建议将产品储
存在惰性气氛中。

在处理这些产品之前、请参阅安全数据表推荐的防护设备、存储、详细的预防措施和危险信息
。

对涂料制造商的好处(生产角度):
我们是可持续发展业务的涂料合作伙伴。 我们致力于创造具有高
性能、成本效益和更可持续的产品和解决方案、支持油漆和涂料制
造商推进其配方。

对工业用户的好处(营销视角):
我们想象、我们创造、我们开发新的解决方案、新的服务和产品、
使之与众不同、满足客户的期望。

对消费者好处(用户体验角度):
我们致力于安全、环境、质量和企业社会责任。我们努力创造将保
护和美学与可持续解决方案相结合的产品、为我们更好的生活和幸
福感创造更好的环境

油漆制造商

工业用户

消费者

原料生产商
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服务质量

产品质量
在GC Polyols、我们寻找最新的产品和工艺上的突破、为您提供最先进的技术、最符合您的需
求。

聚氨酯应用中心类似于客户的生产线、以扩大规模、确保我们的产品一致和最高质量。我们提
供各种规模的柔性和刚性泡沫塑料提供应用测试。

我们的现场技术支持以及强大的物流和销售与营销网络，意味着我们在为客户提供长期解决方
案方面处于领先地位，同时保持创新多元醇产品的最高标准。
 

如何处理和储存
建议每次使用后、产品应保存在原来的容器内并密封良好。容器应保存在干燥、通风处、避免
明火或阳光直射。本产品应在适宜的环境温度下保存、温度应低于35℃、以免产品质量劣化。

在处理本产品之前、请参阅安全数据表、以获得推荐的防护设备、存储、详细的预防和危险信
息。
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服务质量

产品质量
在PTT Phenol、我们高度重视我们的生产线、实验室和交付过程、以确保我们能生产最优质的
产品来服务客户。

我们专业的物流运营团队和销售与市场网络将提供最优质的产品、按时交货、和可靠的供应。

如何处理和储存
建议在适当的环境和温度条件下、将产品保存在丙酮岸罐中、以避免产品质量劣化。
在处理本产品之前、请参阅安全数据表、以获得推荐的防护设备、存储、详细的预防和危险信息。



ASTM D1078 242 - 250

-

UV Transmittance
     at 220 nm
     at 250 nm
     at 275 nm
     at 350 nm

ASTM E2193
ASTM E2193
ASTM E2193
ASTM E2193

%
%
%
%

80 (最小)

90 (最小)

95 (最小)

99 (最小)

°C
°C
°C

196 (最小)

199 (最小)

1 (最小)

ASTM D5386
DC-406
EO-548
DC-407

5 (最小)

10 (最小)

10 (最小)

10 (最小)

mg Pt/L
mg Pt/L
mg Pt/L
mg Pt/L

乙醇胺产品 : 单乙醇胺

Test Method
(ASTM)

Ethylene Glycol产品 (乙二醇产品)

Appearance

Suspended matter

Specific gravity@ 20/20 °C

MEG content

DEG content

TEG content

Water content

Visual Inspection

Visual Inspection

By Difference

Based on ASTM E2409

Based on ASTM E2409

Clear, colorless

None

-

-

-

% wt

% wt

% wt

% wt

Acidity (as Acetic Acid)

Chloride 

Iron (Fe)

Ash 

Aldehydes (as Formaldehyde)

ASTM D1613

EO-635

ASTM E394

ASTM D482

S-63C

ppm wt

ppm wt

ppm wt

ppm wt

ppm wt

50 (最大)

-

-

Properties Unit MEG DEG

9 10

Monoethanolamine

Diethanolamine

Color, Pt-Co Units

Water

99.50 min

0.10 max

10 max

0.200 max

%wt

%wt

mg Pt/L

%wt

ST-35.180, ST-35.183

ST-35.180, ST-35.183

ASTM D5386

ASTM E203

Properties Specification Unit Test Method

乙醇胺产品 : 三乙醇胺

Triethanolamine

Color, Pt-Co

Water

Iron

Equivalent weight

99.00 min

40 max

0.200 max

10.00 max

148-150

%wt

mg Pt/L

%wt

ppm

g/equiv.

ST-35.99

ASTM D5386

ASTM E203

ASTM E394

ST-5.5

测试方法 单位物性 测试方法单位物性 规格

Properties Specification Unit Test Method
测试方法单位物性 规格

外观

悬浮物

比重@ 20/20 

MEG含量 

DEG 含量 

TEG含量 

水含量 

酸度（以乙酸计） 

760毫米汞柱时的蒸馏范围

 初始沸点

 干点

 5%至95%体积范围

紫外线透射率

 在220纳米处

 在250纳米处

 在275纳米处

 在350纳米处

颜色，铂-咕单位

 加热前

 加热后4小时

 用用氢氧化钠加热后加热后

 用盐酸加热后

氯化物

铁 (Fe)

灰分

醛类（以甲醛计）

ASTM E1064

视觉检查

视觉检查

通过差异

基于ASTM E2409标准

基于ASTM E2409标准

ASTM D4052-2015 1.1151 – 1.1156

-

透明、无色

没有

透明、无色

没有

99.9 (最小)

0.02 (最小)

0.02 (最小)

10 (最小)

0.1 (最小)

0.05 (最小)

10 (最小)

8 (最小)

1.1175 – 1.1195

Clear, Colorless

None

0.05 (最大)

99.8 (最大)

0.05 (最大)

0.1 (最大)

10 (最大)

0.1 (最大)

50 (最大)

单乙醇胺

二乙醇胺

颜色，铂-钴单位

水

水

三乙醇胺

颜色，铂-钴单位

铁

当量



单乙醇胺

Color (Hazen)

Hydroxyl value

Water Content

pH

Viscosity (at 25  C)

Appearance

ASTM D5386

ISO 14900:2001

ASTM D4672

ASTM D445

-

-

wt %

-

mPa･s

10

33.0

0.02

6.3

900

10

270

0.02

6.5

70

10

56.0

0.02

6.1

325

10

112

0.02

6.0

150

Properties Test Method Unit Genix
GA-5000

Genix
PK-400

Genix
PA-2000

Genix
PK-1000

o

Internal Method -

11 12

Acetone Purity (dry basis)

Appearance 

Permanganate Test

Distillation Range

Water Content

Specific Gravity at 20/20 deg C

Nonvolatile Matter

Color

视觉检查

ASTM D-1363

ASTM D-1078

ASTM D-1364

ASTM D-4052

ASTM D-1353

ASTM D-1209

wt%

　

Deg C

wt%

　

g/100 ml

Pt-Co

　

1

0.40

0.793

0.001

5

99.50

90

　

0.791

　

　

内部方法
(以QCL-236为基础)

Properties
Specification

Unit

Min. Max.

Test Method

透明

非挥发性有机化合物和绿色溶剂产品

测试方法
规格

物性 单位
测试方法物性 单位

丙酮纯度（干基）

外观

高锰酸钾试验

蒸馏范围

水含量

20/20℃时的比重

非挥发性物质

颜色

分钟

外观

颜色（哈森）

羟基值

水分含量

pH值

粘度（25℃时）

Colorless to plae yellow liquid
无色到淡黄色的液体内部方法

Internal Method
内部方法


